2024年度 尾道市ベテランテニス大会開催要項

- 1 主 催 尾道市テニス協会
- 2 開催日&会場 2024年 5月19日(日): 向島運動公園(B&G) テニスコート
- 3 予 備 日 2024年 5月26日(日):長者原テニスコート
- 4 参加資格 年齢制限あり・登録不問
- 5 種 目 男子: over 5 0 / over 6 5・シングルス/ダブルス

女子: over 5 0 / over 6 5・シングルス/ダブルス

2024年12月31日での満年齢

*男女ともオープンクラス・エンジョイクラス (CD級)

*各種目とも申込みが3ドローに満たない場合は不成立とし、試合を行いません。

*シングルス・ダブルスの両方に重複エントリーはできません。

6 参加料 申込書に参加料の領収書(写し)を添付して申込をしてください。

尾道市テニス協会員 1人 1,500円

尾道市テニス協会員以外 1人 2,500円

*領収書が添付されていない場合、受付できません。注意してください。

ゆうちょ銀行または郵便局に備え付けの振込取扱票に必要事項を記入してください。

口座記号及び番号・・・・01300-2-33418

加入者名・・・・尾道市テニス協会

通信欄・・・・大会名(尾道市ベテランテニス大会)

- *参加料の振替払込請求書兼領収証のコピーを申込書に貼付してください。
- 7 申込方法 所定の申込用紙に必要事項を記入のうえ、郵送又はFAXでお申し込みください。 シングルス及びダブルスの各大会の申込用紙を使用し、空欄に年齢・クラスを 記入してください。

申込先 〒722-8691 尾道郵便局 私書箱21号

尾道市テニス協会

FAX 0848-55-3288

- 8 申込期限 2024年4月19日(金)必着
- 9 その他 ①本大会、すべのプレーヤーを公平に取り扱います。
 - ②本要項は天候等やむ得ない事情により変更することがあります。
 - ③ルール及び服装については J T A テニスルールブック 2 0 2 3 を適用します。
 - ④シード等は昨年度の当協会主催大会の結果を参考に大会委員会にて決定します。
 - ⑤全試合セルフジャッジで行います。
- 10 連絡先 090-8710-8314

繋がらない場合は、時間をおいて掛け直してください。